1

Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

      20 октября  2020 года                                                                                                                                                             № 6 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

      о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

  На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт, в

соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года № 108, а также

приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о спортивных судьях», от 04.12.2019 №1025 «О

ведомственных наградах Министерства спорта РФ»,  приказами Департамента спорта Владимирской области от 29.05.2020 года

№ 46 «О присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий специалистов в области физической культуры и спорта

и квалификационных категорий спортивных судей» и от 05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента» и иными

нормативными актами, а также на основании решения кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 20.10.2020 № 6/2020

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта и показанный результат Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  МАРТЫНОВА

Алена Дмитриевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25-26.09.2020г.,  г.Владимир

200 м -27,9

03.05.2003 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

2.  ЛУКОШКИНА

Виктория Сергеевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

100м -  13,5

15.09.2003 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

3.  НИКУЛИНА

София Анатольевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

100м -  13,6

18.08.2002 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

4.  КЛИМОВ

Олег Евгеньевич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25.01.2005 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

 2

15-16.09.20г., г. Владимир

800м -  2.09,3

5.  ЛАПИНА

 Анастасия Владимировна

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

400м – 1:04,6

31.08.1997 МБУ СШ «Верба» Трошин Г.А.

6.  ЗАХАРОВ

Илья Андреевич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

400м – 54,6

29.04.2003 МБУ СШ «Верба» Трошин Г.А.

7.  КАЛИНИН

Даниил Юрьевич

КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ

Всероссийские соревнования «Кубок

Коломенского Кремля»

по конькобежному спорту

10-11.10.2020г., г. Коломна

1000 м – 1.32,44

17.07.2005 МБУ СШОР Громов Д.В.

Морозова Е.А.

8.  ВАСИЛЬЕВА

София Сергеевна
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Чемпионат Владимирской области в зачет

круглогодичной Спартакиады

26.09.2020г., г. Муром

ПП-40, 350 очков

29.10.2002 МБУ СШ «Ока» Лисов А.В.

9.  АВЕРИН

Дмитрий Алексеевич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Чемпионат Владимирской области в зачет

круглогодичной Спартакиады

26.09.2020г., г. Муром

МВ-30, 279 очков

25.12.2001 МБУ СШ «Ока» Лисов А.В.

10.  КОЗЛОВА

Евгения Алексевна

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Чемпионат Владимирской области в зачет

круглогодичной Спартакиады

26.09.2020г., г. Муром

МВ-30, 258 очков

13.07.2003 МБУ СШ «Ока» Лисов А.В.

11.  ФИЛЛИПОВ

Алексей Игоревич
ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА

Чемпионат Владимирской области в зачет

круглогодичной Спартакиады

26.09.2020г., г. Муром

ПП-40, 351 очко

01.02.1965 МБУ СШ «Ока» Лисов А.В.

12.  ПАРАМОНОВА  ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА 2010 МБУДО ЦВР Раева С.В.

 3

Софья Денисовна 8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповые упражнения (2 упр) – 20,450 баллов

13.  ПЕРЕКРЕСТНОВА

Полина Андреевна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповые упражнения (2 упр) – 20,450 баллов

2010 МБУДО ЦВР Раева С.В.

14.  БРУСЕНКО

Анастасия Павловна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

15-16.09.2020г.,  г. Владимир

800м – 2.46,1

17.07. 2006 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

15.  МАКАРОВА

Алиса Евгеньевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

15-16.09.2020г.,  г. Владимир

100м - 13,7

27.04.2009 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

2. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  КОПТИЛИН

Кирилл Евгеньевич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

800м – 2.11,1

03.04.2002 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

2.  КУКУШКИНА

 Евгения Евгеньевна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

200м – 31,4

02.09.2003 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

3.  МАТРОСОВ

 Виталий Русланович
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

15-16.09.20г., г. Владимир

400м -  1.00,0

08.02.2005 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

4.  ГОЛУБЕВА

Валерия Вадимовна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

800м – 2.37,7

14.10.2004 МБУ СШ «Верба» Ермишин М.М.

5.  КАРАСЕВ

 Артем Андреевич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат  Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

25.08.1996 МБУ СШ «Верба» Трошин Г.А.

 4

200м – 24,3

6.  СТАРИКОВ

Кирилл Русланович
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

800м – 2:19,4

26.06.2002 МБУ СШ «Верба» Трошин Г.А.

7.  МАЙДАНОВ

 Сергей Романович
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

15-16.09.20г., г. Владимир

100м -  12,2

04.05.2001 МБУ СШ «Верба» Трошин Г.А.

8.  КЛИМАКОВА

 Анна Руслановна
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

25-26.09.20г., г. Владимир

3 000м – 12:28,9

21.02.2003 МБУ СШ «Верба» Трошин Г.А.

9.  РОЩИН

Егор Валерьевич
ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА

Всероссийский турнир «Золотые купола»

17-21.09.2020г., г. Владимир

рывок 75 кг + толчок 95 кг, сумма 170 кг

15.07.2004 МБУ СШ «Ока» Муратов Г.В.

10.  ПАРАМОНОВА

Светлана Денисовна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповые упражнения (2 упр) – 20,450 баллов

2012 МБУДО ЦВР Раева С.В.

11.  СЕРДЮКОВА

Евгения Романовна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповые упражнения (2 упр) – 20,450 баллов

2011 МБУДО ЦВР Раева С.В.

12.  ХВОСТИКОВА

Ирина Александровна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповые упражнения (2 упр) – 20,450 баллов

2010 МБУДО ЦВР Раева С.В.

13.  ГОРБЕНКО

Семен Анатольевич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

среди юношей и девушек по горному бегу

(вверх – вниз)

10.10.2020г.,  г. Владимир, д.Ладога

1930м – 8:22, 3 место

10.03.2006 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

 5

14.  АЛЕКСЕЕВА

Елизавета Сергеевна

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

среди юношей и девушек по горному бегу

(вверх – вниз)

10.10.2020г.,  г. Владимир, д.Ладога

1930м – 10:38, 6 место

26.12.2006 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

3. ПРИСВОИТЬ ПЕРВЫЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  СОРОКИН

Данила Александрович
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

15-16.09.20г., г. Владимир

400м -  1:03.0

18.03.2007 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

2.  КУЗИН Иван Евгеньевич ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

15-16.09.20г., г. Владимир

400м -  1:03.4

04.01.2007 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

3.  БОРИСОВА

 Полина Сергеевна

ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

15-16.09.20г., г. Владимир

400м -  1:16.7

28.11.2005 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

4.  БЛИНОВ

Даниил Алексеевич
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

среди юношей и девушек по горному бегу

(вверх – вниз)

10.10.2020г.,  г. Владимир, д.Ладога

1930м – 9:22, 10 место

15.12.2005 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

4. ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, СШ

Ф.И.О. тренера

1.  БОРУНОВА

Варвара Ильинична
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповое упражнение б/п 9,0 баллов (3 место)

2013 МБУДО ЦВР Раева С.В.

2.  БУШУЕВА

Дарья Вадимовна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

2013 МБУДО ЦВР Раева С.В.

 6

групповое упражнение б/п 9,0 баллов (3 место)

3.  ГОЛИКОВА

Варвара Александровна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповое упражнение б/п 9,0 баллов (3 место)

2013 МБУДО ЦВР Раева С.В.

4.  МАЦКЕВИЧ

Дарья Артемовна
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА

8 Межмуниципальные соревнования,

посвященные тренеру Е.К. Брусовой

групповое упражнение б/п 9,0 баллов (3 место)

2014 МБУДО ЦВР Раева С.В.

5.  СЕРЕДЕНИН

Александр Павлович
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Чемпионат Владимирской области

15-16.09.20г., г. Владимир

400м -  1:09.7

23.06.2009 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

5. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ ЮНОШЕСКИЙ разряд:

 ЕФАНОВ

Максим Кириллович
ЛЕГКАЯ АТЛЕТИКА

Первенство Владимирской области

Среди юношей и девушек по горному бегу

(вверх – вниз)

10.10.2020г.,  г. Владимир, д.Ладога

1000м – 4:42, 11 место

22.10.2008 С/к

«PROATLON»

Наумов М.Е.

                         Председатель комитета                                            А.В. Белянцев